
中国邮政集团有限公司上海市分公司海杰路生产场地复原整修项目

中标候选人公示

江苏省设备成套股份有限公司受中国邮政集团有限公司上海市分公司委托，

就中国邮政集团有限公司上海市分公司海杰路生产场地复原整修项目进行公开

招标，经过评标委员会评审，现将采购结果公示如下：

　　一、采购编号：SHYZCG2024-178

　　二、项目名称：中国邮政集团有限公司上海市分公司海杰路生产场地复原整

修项目         

　　三、招标公告发布日期： 2024年 11月 22日

　　四、开标日期：2024年 12月 13日

　　五、结果内容：

　　    第一名中标候选人：上海洪富建筑安装工程有限公司 

投标报价：448809.37元

第二名中标候选人：上海深港建筑装饰有限公司

  投标报价：452590元

　　六、采购方式：公开招标

　　七、结果公示期限：2024 年 12 月 24 日 8 时 30 分-2024 年 12 月 26 日 17

时 30分

　　八、其他事项：无

　　九、联系方式：

　　采 购 人：中国邮政集团有限公司上海市分公司

联系地址：上海市虹口区天潼路 395号

联系电话：投标人如有疑问请咨询招标代理机构

　　招标代理：江苏省设备成套股份有限公司

　　公司地址：南京市鼓楼区清江南路 18号鼓楼创新广场 D座 1006室

　　联 系 人：娄少华 

联系电话：025-86636512 13739192019

邮箱：loush@jcec.cn

十、中标候选人公示期及公示媒介：2024年 12月 24日 8时 30分-2024年

12 月 26 日 17 时 30 分 ， 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com ） 、 中 国 采 购 与 招 标 网

（www.chinabidding.com.cn）、中国邮政官方网站（www.chinapost.com.cn）。

各投标人如对中标结果有异议的，可在本公示发布期间以书面形式向江苏省设备

成套股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。（邮寄地址：南京市鼓楼区清江

南路 18号鼓楼创新广场 D座 1006室）

2024年 12月 23日


